
 

 

LICEO STATALE “S. PIZZI”
P.zza Umberto I – 

C.F. Istituto 93034560610 - E

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus 
azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anniscolastici 2023
2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità 
CNP ESO4.6.A4.A-FSEPN- CA-2024-
 

 
VISTA  la graduatoria provvisoria di ESPERTI 

competenze, l’inclusione e la socialità 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-
prot. 6242 

Considerato che sono trascorsi cinque (5) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria di ESPERTI 
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità senz
siano stati ricorsi 

La pubblicazione della seguente graduatoria DEFINITIVA di ESPERTI 
delle competenze, l’inclusione e la socialità 
FSEPN- CA-2024-429 - Titolo Progetto: Creatività e consapevolezza

n° Tipologia Modulo

1 Competenza imprenditoriale 

2 Competenza personale, sociale e 
imparare a imparare 

3 Competenza personale, sociale e capacità di 
imparare a imparare 

4 Consapevolezza ed espressione culturale

5 Consapevolezza ed espressione culturale

6 Consapevolezza ed espressione culturale

7 Educazione motoria 

8 Educazione motoria 

9 Educazione motoria 

10 Lingua madre 

Per i moduli formativi senza candidati Esperti l’Istituto Scolastico 
professionalità ai sensi del CCP D. Lgs. 36/2023

 
  
  

 

1 

LICEO STATALE “S. PIZZI”
 81043 CAPUA CE – tel.0823961077  Fax 0823625640

E-mail cepm03000d@istruzione.it – cepm03000d@pec.istruzione.it
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021
Fondo Sociale Europeo Plus – ObiettivoSpecifico ESO4.6 

Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
sione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anniscolastici 2023

2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI  nei  percorsi educativi e formativi per il 

enze, l’inclusione e la socialità in relazione al progetto Codice
-429 - Titolo Progetto Creatività e consapevolezza 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la graduatoria provvisoria di ESPERTI nei  percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità in relazione al progetto: Codice CUP 

- CA-2024-429 - Titolo Progetto: Creatività e consapevolezza, 

che sono trascorsi cinque (5) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria di ESPERTI 
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità senz

DECRETA 
graduatoria DEFINITIVA di ESPERTI nei  percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità in relazione al progetto: Codice CUP H44D24001140007 
Creatività e consapevolezza 

Tipologia Modulo Titolo del Modulo  

Antichi Mestieri 

Competenza personale, sociale e capacità di A scuola di Scacchi 

Competenza personale, sociale e capacità di Debate 

Consapevolezza ed espressione culturale Capua il luogo della lingua 

Consapevolezza ed espressione culturale Entra nel coro 

Consapevolezza ed espressione culturale La maschera e il volto 

Mettersi in gioco 

Gli Sbandieratori del Pizzi 

Fare squadra 

Poeti in erba 

Per i moduli formativi senza candidati Esperti l’Istituto Scolastico procederà ad affidamento diretto ad esperti di qualificate 
professionalità ai sensi del CCP D. Lgs. 36/2023 

     Il Dirigente Scolastico
  Prof. Enrico CARAFA

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

 

LICEO STATALE “S. PIZZI” 
tel.0823961077  Fax 0823625640 

cepm03000d@pec.istruzione.it 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
ObiettivoSpecifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto 

Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
sione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anniscolastici 2023-

percorsi educativi e formativi per il 
Codice CUP H44D24001140007 

percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
CUP H44D24001140007 CNP: 

Creatività e consapevolezza, pubblicata il 21/10/2024 

che sono trascorsi cinque (5) giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria di ESPERTI nei  
percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità senza che vi 

percorsi educativi e formativi per il potenziamento 
H44D24001140007 CNP: ESO4.6.A4.A-

Esperto 

Ricciardella Giovanna 

Grandone Salvatore 

Esposito Iolanda 

Nessuna Candidatura 

Nessuna Candidatura 

Nessuna Candidatura 

Pesce Paola 

 Pacilio Carmela 

Pettrone Antonio 

Scialdone Rosanna 

ad affidamento diretto ad esperti di qualificate 

Il Dirigente Scolastico 
Enrico CARAFA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Istituto Magistrale " SALVATORE PIZZI " - C.F. 93034560610 C.M. CEPM03000D - AB4EE84 - SEGRETERIA

Prot. 0006459/U del 26/10/2024 13:22


		2024-10-26T12:35:54+0200
	enrico carafa




